

# Jesper Poulsen Holding ApS

Peter Bangs Vej 169, 3. th., 2500 Valby

CVR-nr. 21 51 31 80

## Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

---

Jesper Poulsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Poulsen Holding ApS Peter Bangs Vej 169, 3. th. 2500 Valby
	CVR-nr.: 21 51 31 80
	Stiftet: 4. februar 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Poulsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.400	-4.467
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.400</b>	<b>-4.467</b>
Andre finansielle indtægter	20.793	17.403
1 Øvrige finansielle omkostninger	-669	-114
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.724</b>	<b>12.822</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>15.724</b>	<b>12.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	15.724	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.178
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.724</b>	<b>12.822</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	897	510
Tilgodehavender i alt	897	510
Andre værdipapirer og kapitalandele	116.295	97.262
Værdipapirer i alt	116.295	97.262
Likvide beholdninger	109.543	127.820
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>226.735</b>	<b>225.592</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>226.735</b>	<b>225.592</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	61.065	45.341
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>186.065</b>	<b>224.341</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.251
Anden gæld	39.420	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.670	1.251
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>40.670</b>	<b>1.251</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>226.735</b>	<b>225.592</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	669	114
	<u><b>669</b></u>	<u><b>114</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	45.341	86.519
Årets overførte overskud eller underskud	15.724	-41.178
	<u><b>61.065</b></u>	<u><b>45.341</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>54.000</b></u>
